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GØY PÅ TUR: Speedometer på barnevogna gjør det morsommere å gå på tur. © FOTO: Strollometer

UTSTYR TIL BARNEVOGN

Publisert: 01.03.2010
Sist oppdatert: 03.03.2010

Linn Hanssen
Send epost

KOPPHOLDER: Kjekt å ha både i skogen og i byen. ©
FOTO: Lilleprinsen.no

SPEEDOMETER: Sørg for at du går flere kilometer enn
naboen. © FOTO: Strollometer

HJULTREKK: Slik holder du gulvet rent. © FOTO:
Lilleprinsen.no

HÅNDMUFFE: Unngå kalde hender. © FOTO:
Lilleprinsen.no

Her er tilbehøret til barnevogna

som gjør trilleturen morsommere.

De fleste er enige om at det er nødvendig

med regntrekk, myggnetting, vinterpose og

stelleveske til barne.

Hva du trenger og ikke trenger til babyen er

diskutert høyt og lavt.

Det finnes uansett tilbehør som er ganske

morsomt, uansett nytteverdi – og som

kanskje særlig pappa vil ha glede av.

Tøffe felger

Delta i barnevogndebatten på forumet

BarniMagen.com.

"Jeg har tøffere felger på barnevogna enn på

bilen," skriver en entusiastisk pappa i

pappaforumet Verdensbestepappa.no.

Her er dingsene du strengt tatt ikke

trenger, men helt sikkert har lyst på:

Et speedometer vil motivere deg til å gå

lange turer, særlig om du kan konkurrere med

andre som har speedometer. Det finnes

spesiellagde speedometere for barnevogn,

for eksempel Strollometer. Den distribueres i

Norge av Oslo Baby .

Du kan også bruke en vanlig sykkelcomputer,

som du enkelt fester på vogna ved hjelp av

disse bildene og rådene .

En GPS sørger for at du finner veien dit du

skal. GPS finner du for eksempel her.

Liker junior å høre på musikk? Da kan du

montere høyttalere og mp3-spiller i vogna.

Pass på at volumet ikke er for høyt.

Front- og baklykter sørger for at du ser -

og, ikke minst, blir sett. Her er bilder og

diskusjon om hvordan like lykter kan

monteres. Lykter bør unngås dersom du ikke

liker for mye oppmerksomhet på trilleturen.

Utstyr til barnevogn - Kule dingser til barnevogna - Utstyrsguiden - klikk.no http://www.klikk.no/foreldre/dinbaby/utstyr/article551759.ece

1 of 2 12.03.2010 20:15



SKILT: Ingen tvil om hvem som eier denne. © FOTO:
Barnevognskilt.no

liker for mye oppmerksomhet på trilleturen.

Kupélys er kanskje mest nyttig om babyen din er så begavet at han foretrekker å lese bøker mens han

ligger i vogna, men det kan også være nyttig om du går tur i mørket og vil sjekke hvordan han har det. "Jeg

tenkte på kupélys som neste prosjekt. Vanskelig å se om han sover når det er skikkelig mørkt ute," skriver

en ivrig pappa på Verdensbestepappa.no.

Elektronisk termometer i og utenfor vogna er ingen dum idé. Du vil jo ikke at gullungen skal fryse eller

bli svett. Termometer kan du blant annet kjøpe her.

Hjultrekk er genialt om du vil unngå søle når du tar med vogna inn. Hjultrekk kan du kjøpe for eksempel

her.

En håndmuffe hjelper deg med holde hendene varme på trilleturen. Håndmuffe kan du blant annet kjøpe

her.

Med en barnevognalarm minsker du sjansen for at doningen blir stjålet. Den kan du kjøpe her.

Et skilt vil selvsagt gjøre vogna kulere. Kan

kjøpes der du kjøper barnevogner eller

bestilles i denne nettbutikken.

En koppholder er selvsagt nødvendig

tilbehør både på lange turer og rusleturer i

byen. Sørg bare for å montere den slik du

ikke søler på minsten hver gang du skal over

en dump. Koppholder får du kjøpt i de fleste

barnevognbutikker og på noen kafeer.

Skal barnevogna på flytur, kan du selvsagt

pakke den inn i de plastposene du får utdelt

på flyplassen. Om du ikke er fornøyd med

den løsningen, kan du kjøpe en Prampack .
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